
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług hotelarskich i restauracyjnych w Krakowie podczas trwania XXXII konferencji z cyklu: „Szkoła

Eksploatacji Podziemnej” w dniach 27 lutego 2023 r. – 1 marca 2023 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: INSTYTUT GOSPODARKI SUROWCAMI MINERALNYMI I ENERGIĄ PAN

1.2.) Oddział zamawiającego: IGSMiE PAN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001238650

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Józefa Wybickiego 7A

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-261

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: (+48) 12 632-33-00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: centrum@min-pan.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://min-pan.krakow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - Polska Akademia Nauk i tworzone
przez nią jednostki organizacyjne

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00362237/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-23 13:31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00346366/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
W związku z wystąpieniem wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ nastąpiła zmiana specyfikacji, a tym samym termin
składania i otwarcia ofert został wydłużony.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-09-27 11:00

Po zmianie: 
2022-09-30 11:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00362237/01 z dnia 2022-09-23

2022-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-09-27 12:00

Po zmianie: 
2022-09-30 12:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00362237/01 z dnia 2022-09-23

2022-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług hotelarskich i restauracyjnych w Krakowie podczas trwania XXXII konferencji z cyklu: „Szkoła Eksploatacji Podziemnej” w dniach 27 lutego 2023 r. – 1 marca 2023 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: INSTYTUT GOSPODARKI SUROWCAMI MINERALNYMI I ENERGIĄ PAN
	1.2.) Oddział zamawiającego: IGSMiE PAN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001238650
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Józefa Wybickiego 7A
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-261
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: (+48) 12 632-33-00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: centrum@min-pan.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://min-pan.krakow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - Polska Akademia Nauk i tworzone przez nią jednostki organizacyjne
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00362237/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-23 13:31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00346366/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



